Приложение 1

Директору МБОУ-Саушской

 _________________________

от___________________________

(ФИО родителя/законного  представителя)

паспорт_________,выдан

 ______________________________________

 (дата выдачи и орган, выдавший документ)

                                                                                              Проживающего(ей) по адресу

______________________________________

 ______________________________________

 Контактный телефон_____________________

Эл почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить_____________________________________________________________

(ф.И.О. ребенка)

«______» ___________ 20_____ года рождения, место рождения(свидетельство о

рождении:___________________________________________________________________

_,

проживающего по

адресу__________________________________________________________________

                                                                                  (адрес места жительства ребенка)

наобучение по образовательной программе дошкольного образования в  группу

общеразвивающей направленности с режимом пребывания сокращенного дня  (8-10)

с «_____» ____________ 20    года .Язык образования-______________, родной язык из

числа языков народов России-        .

К заявлению прилагаются: (нужное подчеркнуть)

-копия свидетельства о рождении серия  _____________ № __________, выдано ________

____________________________________________________________________________

_;

-копия свидетельства о регистрации _________________________ по месту жительства

на закрепленной территории, выдано

_______________________________________________

____________________________________________________________________________

;

-копия медицинского заключения, выдано  ГАУЗ «Тюлячинская ЦРБ»детская

консультация _______________________________

                            Д.в.справки

-копия документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) _____________

____________________________________________________________________________

_

-копия документа психолого-медико-педагогической комиссии (при

необходимости)_____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_

«_____» ______________ 20____     года   _____________

_____________________________

                                                                            (подпись)                                (ФИО)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными  программами и иными документами, регламентирующими

Регистрационный  № _____

Зачислить в ________________ группу

на основании АИС протокола

 «Электронный детский сад»

от __________ 20____ года

директор школы _____/_______/

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников,  МБОУ – Саушская ООШ   ознакомлен(а).

 «____» ___________ 20___    года ____________    ___________________________

                                                     (подпись)  (Ф. И. О.)

Даю согласие МБОУ- Саушская ООШ, зарегистрированного по адресу: РТ,

Тюлячинский муниципальный район, с.Сауш , ул.Сиразетдиновых дом 47, ОГРН

1021607155734, ИНН 1619002365, на обработку моих персональных данных и

персональ-ных данных моего ребенка,

_____________________________________________________, ________20____ года

рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29ю2.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых документах

сфере образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«____» ___________ 20     года ____________    ___________________________

(подпись)  (Ф. И. О.)

Приложение №2

Приложение №3

Журнал  регистрации  заявлений  о приеме  в  образовательную  организацию.

№ п/п Дата приема

заявления

Регистрационный

номер

ФИО ребенка, дата

рождения

ФИО заявителя Адрес места

жительства

(пребывания)

ребенка

Предоставленные документы Подпись

родителя

(законного

представителя),

подтверждающая

получение

расписки о

приеме

документов

Подпись

лица,

принявшего

документы

Результаты

рассмотрения

заявления

З
а

я
в

л
ен

и
е

р
о

д
и

т
ел

ей

К
о

п
и

я
 с

в
и

д
ет

ел
ь

ст
в

а

 о
 р

о
ж

д
ен

и
и

С
в

и
д

ет
ел

ь
ст

в
о

о
 р

ег
и

ст
р

а
ц

и
и

п
о

 м
ес

т
у

 ж
и

т
ел

ь
ст

в
а

(п
р

еб
ы

П
р

о
ч

и
е

д
о

к
у

м
ен

т
ы

Приложение №4

Директору МБОУ- Саушская основная

общеобразовательная школа  Тюлячинского

муниципального района РТ ___________________

                                                                             ____________________________________________

                                                                                          ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________ класс  МБОУ- Саушской основной общеобразовательной

школы  Тюлячинского муниципального района РТ
____________________________________________________________________________

(Ф. И. О. несовершеннолетнего)

«____» _______________ 20____ года рождения, проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

(адрес места жительства несовершеннолетнего)

в порядке перевода из ________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(наименование исходной образовательной организации)

К заявлению прилагаю:

-личное дело;

-выписку из классного журнала.

«___» _____________ 20____ г.   __________________        __________________________

                                                                (подпись)                         (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

№ п/п Наименование документа Дата ознакомления Подпись

1 Устав

2 Лицензия на осуществление

образовательной деятельности

3 Свидетельство о государственной

аккредитации

4 Образовательные программы

начального общего, основного

общего и среднего общего

образования

5 Правила внутреннего распорядка

учащихся

6 Режим  занятий

На обработку персональных данных ребенка и персональных данных родителей

(законных представителей) в порядке, установленным законодательством Российской

Федерации согласен (согласна)

 ______________    / ____________________________ / Подпись родителя

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

Дата: _______________                            Подпись:__________________

Приложение №5

Расписка о получении документов

Выдана в подтверждении того, что

гр. _______________________________________  ,  ____ ____ года рождения,

паспорт серии ________ №___________________________________________

постоянно зарегистрирован по адресу:  ___________________________________________

 ____________________________________________________________________________  ,

получил      от      гр.  _________________________  ,  ____ __ года рождения,

паспорт серии _____ № ________________________________________________________

постоянно зарегистрирован по адресу____________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

следующие документы:

№

п/п

Наименование документа Вид

документа

(оригинал,

нотариальная)

копия,

ксерокопия)

Реквизиты

документа

(дата   выдачи,   №,

кем                        выдан,

иное)

Количество

листов

Всего принято ___________ документов на _________ листах.

Документы передал: ______________     _____________________________

                                                    (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Документы принял: ______________     _____________________________

                                                    (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Приложение №6

Кому: _______________________________

                                                                                                              (наименование исходной организации)

Куда:_______________________________

 (адрес)

Уведомление № ____

 село ___________                                                               от «___» ________ 20___г.

Сообщаем Вам о том, что

____________________________________________________________________________

(Ф. И. О. обучающегося)

«____» ______________ 20___ года рождения, место рождения

____________________________________________________________________________,

отчисленный из ______________________________________________________________

(наименование исходной образовательной организации)

в порядке перевода, зачислен на обучение в

____________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

приказом от «____» ______________ 20___ г. № __________.

(должность руководителя)  (подпись)  (Ф. И. О.)